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
есть газовое отопление, гараж, хоз. 
постройки и 15 соток земли. Тел. 
8-025-645-09-89, 8-025-775-88-68.

ДОМ, в пер. Плетницкого, в отличном со-
стоянии, оштукатуренный, общ. пл. 
67 м2, водопровод центральный, газ 
природный, канализация, возможен 
обмен на квартиру в г. Гродно, или 
сдам внаём.  Тел.  8-044-773-01-02.

ДОМ деревянный, в Слониме, на ул. 
Синичкина, д. 60, 7х12, 4 комнаты, 
кухня, ванная, туалет, 2 подвала, газ, 
вода, канализация центральная, хоз. 
постройки, гараж, 8,3 сотки, цена 
при осмотре. Тел. 8-029-703-48-44, 
8-017-23-2-05-25.

1/2 дома, на ул. Подлесной, кирпичный, пл. 
100 м2, газ, вода, стеклопакеты, гараж, 
небольшой участок, дачу в д. Якимовичи, 
10 соток и домик. Тел. 8-029-343-15-25, 
5-09-75.

1/4 дома, в р-не Альбертин, 2 комнаты, кухня, 
общ. пл. 38 м2, водопровод, хоз. построй-
ки, огород, отопление печное. Тел. 5-53-
69, 8-029-126-13-67, 8-029-868-07-70.

2/3 кирпичного дома, 7-й Переезд, 4 ком-
наты, гараж, подвал, сарай блочный, 
огород, отопление газовое, телефон, 
водопровод центральный, канализация. 
Тел. 8-044-708-48-13, 8-029-963-72-22.

ДОМ 2-этажный, в д. Жировичи, есть газ, 
свет, 1-й этаж частично готов, 2-й этаж 
нет. Тел. 8-029-825-41-04, 8-025-668-
20-82.

ДОМ, 2-этажный, общ. пл. 183 м2, жил. 
143 м2, участок 10,87 га, отопление 
центральное, вода, канализация. Тел. 
8-029-657-89-37.

ДОМ в Альбертине, кирпичный, общ. пл. 
83 м кв., жилая 51 м кв., все удобства: 
центр. вода и канализация, природный 
газ, колодец, времянка. Тел. 8-029-
356-40-08. 

ДОМ, в Слониме, на ул. Лермонтова, 
пл. 53 м2, жил. пл. 44 м2, с участком 6 
соток, отопление печное, проведена 
вода холодная, газ. плита.   Тел. 8-029-
891-06-37.

ДОМ, в Слониме, на ул. Подлесной, баня, 
гараж, общ. пл. 201,8 м2, участок зе-
мельный 0,23 га, благоустроенный, 
цена договорная.  Тел. 8-029-173-17-68.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно. Тел. 
8-01512-9-35-68, 8-029-861-46-91, 
8-033-636-48-40, 8-025-906-87-96.

ДОМ, в д. Новосёлки, на ул. Школьной, 7, 
Павловский с/с, все коммуникации, кро-
ме газа, хоз. постройки, гараж, погреб. 
Тел. 8-029-662-50-96.

ДОМ, в д. Новосёлки, Павловского с/с, с 
участком 25 соток, цена при осмотре. 
Тел. 4-20-38, 8-029-937-12-76.

ДОМ, в д. Поречье, Слонимского р-на, хоз. 
постройки, центральное водоснаб-
жение, газовое отопление, участок 25 
соток. Тел. 8-029-328-81-28.

ДОМ, в д. Тальковщина. Тел. 8-029-881-38-
14, 5-19-52 (после 18.00).

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 80 м2, с ремон-
том, 72 млн. руб. Тел. 8-029-783-14-37.

ДОМ деревянный, 1-й Переезд, общ. пл. 
89,9 м2, 10 соток, отопление печное и 
газовое, газ, вода, телефон, 2 сарая, 
гараж из блоков. Тел.  8-029-719-31-60, 
8-029-586-12-95, 5-30-84

ДОМ деревянный, в Слониме, на ул. До-
брияна, 23, общ. пл. 59 м2, газ, вода, 
канализация, телефон, хоз. постройки, 
6 соток земли, или сдам в аренду. Тел. 
8-033-665-42-22.

ДОМ деревянный, под перенос, 7х11 м. Тел. 
8-029-108-68-63.

ДОМИК дачный, из силикатных блоков, под 
снос (разбор и вывоз), 5х6,6 м, веранда, 
2х3 м, сарай из бетонных блоков, 3х5,5 
м, 6 км от Слонима, цена при осмотре, 
дёшево. Тел. 8-029-216-96-12.

ДОМ кирпичный, в Альбертине, 15 соток, 
без удобств, отопление печное, газ 
рядом, можно строиться, участок очень 
большой. Тел. 3-64-31.

ДОМ, на ул. Добрияна, пл. жил. 104 м кв., 
имеются хоз. постройки, гараж, участок 
земельный 28 соток. Тел. 4-84-25.

ДОМ, на ул. Железнодорожной, газ, вода, 
канализация центральная, с/у раздель-
ный, баня, гараж, погреб, хоз. построй-
ки, 8,1 сотки. Тел. 8-029-138-34-30, 
8-029-185-30-74.

ДОМ, на ул. М. Тореза, военный городок, пл. 
100 м2, блок-кирпич, все коммуникации 
в доме, окна европластиковые, гараж 
с ямой. Тел. 4-15-32, 8-033-688-91-74.

ДОМ, р-н д/с №5, пер. Гвардейский, 6, 
коммуникации в доме, площадь 60 м2, 
хозпостройки, гараж с ямой. Тел. 8-029-
135-22-74.

ДОМ, шлакобетонный, в р-не Альбертин, 
на ул. Войкова, 73, 3 комнаты, комму-
никации в доме, участок 12 соток. Тел. 
3-28-96, 8-029-867-50-75.

ДОМ шлакобетонный, на ул. Богдановича, 
д.1, общ. пл. 102 м2, жил. 57 м2, газ, вода, 
телефон, канализация местная, хоз. 
постройки, гараж, кухня летняя, сарай, 
цена договорная. Тел. 8-029-787-13-89.

ДОМ, шлакобетонный, на ул. М. Тореза, 31, 
общ. пл. 78,2 м2, свет, газ, вода, телефон, 
зала, канализация центральная, введена 
во двор, имеется проект, сарай, 2 под-
вала, двойной гараж, пл. земельного 
участка 12,1 сотки, рассмотрю варианты. 
Тел. 8-029-923-91-42, 4-18-79.

ЗДАНИЕ кирпичное, пл. 126 м2, с мансардой, 
сараем, коммуникации, срочно, или 
сдам в аренду. Тел. 8-029-938-89-26.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, д. 14, кв. 
1, деревянный, все коммуникации, хоз. 
постройки. Тел. 8-029-816-89-49.

ПОЛДОМА, р-н Коссовский тракт, общ. пл. 
37 м2, жил. 26 м2, газ привозной, водо-
провод, отопление печное, хоз. построй-
ки, 6 соток земли. Тел. 8-029-341-84-98.

квартиру

КВАРТИРУ 3-комн., в А льбертине, 
2-й этаж, пл. 72,5 м2, или меняю на 
1-комн. с доплатой, цена договорная. 
Тел. 8-029-973-97-15.

КВАРТИРУ, на ул. Ершова, д. 32, пл. 79 
м2, без ремонта, 28 тысяч, срочно!  
Тел. 8-029-127-26-10, 8-029-868-
26-71.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 107/2, 
5-й этаж, общ. пл. 40,5 м2, сделан косме-
тический ремонт, балкон, имеется кла-
довая на площадке. Тел. 8-029-178-11-85.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, общ. пл. 29,9 м2, жил. 17,6 м2, или 
сдам с последующим выкупом, возмож-
на рассрочка на 1 год.  Тел. 8-029-267-94-
87, 8-029-584-40-82.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 3-й 
этаж, цена при осмотре. Тел. 2-90-83, 
8-029-886-49-72.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Добрияна, в 
3-квартирном доме, частный сектор, все 
коммуникации, евроремонт. Тел. 8-029-
185-67-17, 8-029-882-78-38.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 4-й этаж, с/у 
совмещен, цена при осмотре. Тел. 8-033-
351-92-05.

КВАРТИРУ 1-комн., улучшенной планиров-
ки, м-н Альбертин, 2-й этаж, пл. 45 м2, 
близко остановка, лес, озеро и речка. 
Тел. 8-029-350-02-87, 5-09-75.

КВАРТИРУ 2-комн., аккуратную, в отличном 
районе, с раздельным с/у, балконом, чи-
стым подъездом и хорошими соседями, 
рядом находится детский сад, школа, 
рынок, гипермаркеты. Тел. 8-029-997-
12-19.

КВАРТИРУ 2-комн., в г. Слониме, в р-не ма-
газина «Рублевский», 2/2, 1968 г.п., кир-
пичный, оштукатурен, пл. 37/11/10/6 м2, 
компактная и экономически выгодная, 
новые газовый катёл и колонка, с/у сов-
мещен, евроокна, косм. ремонт в конце 
2014 г., 2 деревянных сарая, огород 134 

м2, на улице движение авто небольшое, 
торг уместен. Тел. 8-029-642-92-86.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, в 9-эт. доме, 
ул. Шоссейная, 1-й этаж, высокий, лод-
жия, гостиная 6 м2, возможно под офис, 
общ. 48,7 м2, большая кухня 10,2 м2. Тел. 
5-80-59, 8-029-340-58-78.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 5 этаж, 
ремонт, шкафы-купэ, встроенная кухня, 
цена при осмотре. Тел. 8-033-348-88-49.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 5-й 
этаж, общ. пл. 43,8 м2, жил. 32,0 м2.  Тел. 
8-029-653-66-58.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, цена договор-
ная. Тел. 8-029-946-40-00.

КВАРТИРУ 2-комн., на Газопроводе, 5-й 
этаж, балкон, цена при осмотре.  Тел. 
6-96-74, 8-029-884-24-28.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, балкон, подвал, не угловую, цена 
договорная. Тел. 8-029-784-23-77. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 30, 2-й 
этаж. Тел. 8-029-324-22-41.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Первомайской, 
3-й этаж, общ. пл. 40 м2, без ремонта. 
Тел. 6-08-38, 8-029-785-48-73.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Пушкина, в 
12-квартирном доме, общ. пл. 54,5 м2, 
жил. 34,8 м2, с/у раздельный, лоджия, 
колонка, котёл. Тел. 4-87-06, 8-033-
688-19-05.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ф. Скорины, 4-й 
этаж 5-эт. кирпичного дома, общ. пл. 45,6 
м2, стеклопакеты. Тел. 8-029-128-54-67.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ф. Скорины, 9, с 
ремонтом, в отличном состоянии, 3-й 
этаж, 2002 г.п., общ. пл. 54 м2, частично с 
мебелью, 38 тысяч, или обмен на 3-комн., 
не менее 70 м2. Тел. 8-029-123-43-21.

КВАРТИРУ 2-комн., хрущёвку, на ул. Черня-
ховского. Тел. 8-029-962-82-75.

КВАРТИРУ 3-комн., в р-не Энки, 5-й этаж, 
пл. 72,8 м2, лоджия, балкон, кладовки, 
или меняю на 2-комн. на Энке. Тел. 8-029-
786-83-47.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ершова, общ. пл. 
73 м2, жил. пл. 43 м2, 3-й этаж, чешская 
планировка. Тел. 6-06-53, 8-029-313-
42-82. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, 
26а, 3-й этаж 5-эт. жилого дома, 1986 
г.п., , общ. пл. 62, 9 м2, кухня 8,5 м2, с/у 
раздельный, с гаражом в 5-минутной 
пешеходной доступности от дома или 
гаража, с обычным ремонтом, балкон, 
подвал, цена договорная, срочно.  Тел. 
8-029-586-84-91 (Владимир)

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Черняховского, 
дом кирпичный, 3-й этаж, общ. пл. 58,3 
м2, жил. 40,3 м2, хороший ремонт, сте-
клопакеты, балкон застеклён, частично с 
мебелью.  Тел. 8-029-884-14-44, 4-17-84.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке,1-й этаж, заме-
нены окна на стеклопакеты,  металличе-
ская входная дверь, кухня встроенная, 
квартира очень тёплая, средний подъ-
езд, либо обмен на квартиру большей 
пл., на Энке. Тел. 8-029-128-68-57.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 4-й этаж, лод-
жия, балкон, холодная кладовка. Тел. 
8-029-399-05-47.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, цена договор-
ная. Тел. 8-029-781-62-11.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Гагарина, или 
обменяю на дом. Тел. 8-029-385-80-16.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. 1-й Семилетки, 
1991 г.п., 3-й этаж, общ. пл. 78,5 м2.  Тел. 
8-044-474-21-20.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 107, 
с дорогим ремонтом, недорого. Тел. 
8-029-940-52-30.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 1-й этаж, 
без ремонта, пл. 86 м2, 2 балкона, или 
обменяю на 2-комн. квартиру + доплата. 
Тел. 8-029-281-19-61, 8-029-280-42-69.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, цена при 
осмотре. Тел. 8-029-105-33-80.

КВАРТИРУ, благоустроенную, в центре 
города, общ. пл. 46 м кв. Тел. 8-029-
318-68-64.

КВАРТИРУ, в центре, недорого.  Тел. 8-029-
964-23-68 (Александр).

КОМНАТУ, в 3-комн. квартире, на ул. Брест-
ской, д. 103/1, кв. 1, пл. 17 м2, 1-й этаж, 
цена при осмотре. Тел. 8-029-702-90-03.

гараж, участок

ГАРАЖ, в ГК «Заозёрный», новый, большой, 
пл. 52 м2, под бус, гараж-мастерская, ош-
тукатурен подвал. Тел. 8-029-104-26-08, 
8-033-622-62-10.

ГАРА Ж, в ГК «Звёздный», новый, 6х4, 
подвал оштукатурен, пол дощатый, 
электричество. Тел. 8-029-104-26-08, 
8-033-622-62-10.

ГАРАЖ, в ГПК «Гарнизонный», или сдам в 
аренду. Тел. 8-029-112-04-72.

ГАРАЖ, в ГСК «Гарнизонный», оштукатурен, 
свет, подвал на весь гараж, стеллажи, 
яма, подвал и крыша перекрыты бетон-
ными плитами, потолок подшит ДВП, 
сухой, отличное состояние.  Тел. 8-029-
884-14-44, 4-17-84.

ГАРАЖ, в ГСК «Гарнизонный», шифер, ос-
вещение, яма, подвал, пол деревянный. 
Тел. 8-044-779-93-21.

ГАРАЖ в ГСК «Заозёрный», свет, яма, под-
вал, оштукатурен, цена договорная, 
срочно. Тел. 5-86-08, 8-044-544-28-82.

ГАРАЖ, на ул. Брестской. Тел. 8-029-280-
42-69.

УЧАСТОК, 9,99 га, с фундаментом, в пер. 
2-м Тушевичском, законсервирован, 
имеется проект и смета. Тел. 8-044-757-
32-96, 8-044-757-32-84.

авто

КИА-СПОРТЕЙДЖ, 2007 г.в., чёрный 
кроссовер, 2,0 (г/б), газ 5-го поко-
ления, 155000 км, МКП, велюровый 
салон, кондиционер, хорошее со-
стояние, новые шины, аккумулятор 1 
год, возможна продажа в рассрочку, 
170 млн., торг. Тел. 8-029-934-60-40, 
8-029-587-71-32. 

MИЦУБИСИ-СПЕЙС-СТАР, 1999 г.в., 1,3 
i, серебристый металлик, универсал, 
ц/з, г/у, сигнализация, бортовой ком-
пьютер, кондиционер, авто в хорошем 
состоянии, не требует вложений. Тел. 
8-029-577-60-69.

VW-ГОЛЬФ-3, 1997 г.в., 1,9 ТД, белый, цена 
при осмотре. Тел. 8-029-385-80-16.

АВТОСЕРВИС
Ремонт двигателей, коробок 
передач, подвески, замена 
ремней ГРМ, компьютерная 

диагностика
Тел. 8-029-191-47-13, 3-61-34
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VW-ДЖЕТТА, 1985 г.в., 1,6 Д, синий метал-
лик, двигатель в хорошем состоянии, на 
ходу, можно на запчасти, 7,2 млн. руб. 
Тел. 8-044-584-86-35.

VW-ПАССАТ-В-3, 1992 г.в.,1,9 ТД,  ц/з, г/у, 
двигатель стоит от Пассата-Б-4, 1,9 ТД. 
Тел. 5-43-41, 8-033-321-74-62.

VW-ПАССАТ-В-4, 1996 г.в., 1,9 ТД, тём-
но-зелёный, универсал, 50 млн. руб., 
VW-Пассат-В-4, 1992 г.в., 2,0 ГБ, уни-
версал, 36 млн. Тел. 8-029-118-59-86, 
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